
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

15. märts 2001.a nr 304 

Tiigi Seltsimaja põhimäärus kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37,558; 1999, 82,755; 
2000, 51,322) § 35 lg 2 ja Tartu Linnavolikogu 2.detsembri 1999.a määrusega nr 8 kehtestatud 
"Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutsute asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja 
lõpetamise korra" (RT EA 1999, 40,507, 2001, 4, 78) p 2.6. ja 2.9., Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tiigi Seltsimaja põhimäärus vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 5. novembri 1998. a otsuse nr 255 "Tartu linna 
asutuse Tiigi Seltsimaja asutamine ja põhimääruse kinnitamine" punkt 2. 

3. Otsus jõustub 19. märtsist 2001. a. 
/ 

1 
Peetpr Tulviste 
Esunees 



2 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 15. märtsi 2001. a 
otsusele nr 304 

TIIGI SELTSIMAJA PÕHIMÄÄRUS 

1. Üldsätted 

1.1. Tiigi Seltsimaja (edaspidi Asutus) on Tartu Linnavalitsuse (edaspidi linnavalitsus) hallatav 
asutus. Asutus tegutseb kultuuriosakonna haldusalas. 

1.2. Asutuse asukoht on Tartu linn. 

1.3. Asutus juhindub oma tegevuses kehtivast seadusandlusest, Tartu Linnavolikogu (edaspidi 
limiavolikogu) ja linnavalitsuse õigusaktidest ning põhimääruses sätestatud õigustest ja 
kohustustest. 

1.4. Asutuse kõrgemalseisvaks organiks on linnavalitsus. 

1.5. Asutusel on oma eelarve, oma nimega pitsat ja sümboolika. 

1.6. Asutusel võib olla oma arveldusarve. 

2. Tegevusalad ja osutatavad teenused 

2.1. Asutuse tegevuse eesmärk on rahvakultuuri arendamine ja propageerimine, kultuuriürituste 
korraldamisele kaasaaitamine ning võimaluste loomine rahvakultuuriga tegelemiseks. 

2.2. Oma põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks täidab Asutus järgmisi ülesandeid: 
2.2.1. teeb koostööd rahvakultuuri keskseltsidega ja koolitusasutustega rahvakultuuri 
säilitamiseks ja arendamiseks; 
2.2.2. kogub, süstematiseerib ja vahendab rahvakultuurialast informatsiooni; 
2.2.3. nõustab ja analüüsib rahvakultuuri harrastajate omaalgatuslikke projekte; 
2.2.4. korraldab ja koordineerib rahvakultuuriühenduste koostööd ühisprojektide 
algatamiseks ja elluviimiseks; 
2.2.5. arendab rahvakultuurialast koostööd välisriikidega osaledes rahvakultuurialaste 
rahvusvaheliste organisatsioonide ja töögruppide tegevuses linnavolikogu ja 
linnavalitsuse poolt kehtestatud korras; 
2.2.6. korraldab ise või aitab kaasa linna ja üle-eestiliste kultuuriürituste korraldamisele; 
2.2.7. korraldab asutuse kasutuses oleva linnavara, s.o. Tiigi 11 hoone ja muu vara, 
kasutamist rahvakultuuri arendamiseks; 
2.2.8. korraldab muid linnale olulisi rahvakultuuriga seotud tegevusi. 

2.3. Põhimääruses sätestatud ülesannete täitmiseks osutab Asutus järgmisi tasulisi teenuseid: 
2.3.1. ürituste, proovide, õppuste jms läbiviimiseks ruumide kasutusse andmine; 



3 

2.3.2. kontsertide, etenduste, peoõhtute, kursuste, näitusmüükide jms korraldamine; 
2.3.3. pillide, rahvariiete jms rentimine; 
2.3.4. asutuse põhitegevusega seotud ja seda toetavate muude teenuste osutamine. 

3. Juhtimine 

3.1. Asutust juhib direktor, kelle ametikoht täidetakse konkursi korras kõrgharidusega isikuga. 
Direktori kinnitab ametisse, vabastab ametist ja määrab palga linnavalitsus linnapea ettepanekul. 

3.2. Asutuse direktori töölepingu sõlmib, muudab ja lõpetab linnavalitsuse otsusel 
kultuuriosakonna j uhataja. 

3.3. Asutuse direktor: 
3.3.1. juhib Asutust, tagades põhimääruses ettenähtud ülesannete täitmise ja kannab 
vastutust Asutuse üldseisundi, varade säilimise, arengu ja rahaliste vahendite õiguspärase 
kasutamise eest; 
3.3.2. esindab Asutust; 
3.3.3. teostab tehinguid põhimääruses sätestatud eesmärkide saavutamiseks linnavolikogu 
poolt kehtestatud korras; 
3.3.4. kinnitab Asutuse töösisekorraeeskirja arvestades linnavolikogu poolt ettenähtud 
kordaja töötajate ametijuhendid ning sõlmib, muudab ja lõpetab töötajatega töölepinguid; 
3.3.5. esitab Asutuse eelarve projekti linnavalitsuse poolt kehtestatud korras; 
3.3.6. annab oma pädevuse piires käskkirju ja suulisi või kirjalikke korraldusi; 
3.3.7. täidab talle põhimäärusega pandud muid ülesandeid. 

3.4. Tiigi Seltsimaja nõukogu (edaspidi Nõukogu) on Asutuse üldseisundit, arengut ja rahaliste 
vahendite kasutamist hindav nõuandev organ. 

3.5. Nõukogu on 7-liikmeline ja selle kooseisu kinnitab linnavalitsus kultuuriosakonna juhataja 
ettepanekul. 

3.6. Nõukogu pädevuse ja töökorra kinnitab linnavalitsus. 

4. Vara, finantseerimine ja aruandlus 

4.1. Asutuse vara on Tartu linna omand. Vara valdamine, kasutamine ja käsutamine toimub 
linnavolikogu kehtestatud korras. 

4.2. Asutuse rahalised vahendid moodustuvad: 
4.2.1. eraldistest linna-ja riigieelarvest; 
4.2.2. põhimääruses ette nähtud tasuliste teenuste osutamisest. 

4.3. Asutus esitab oma tegevuse kohta õigusaktides sätestatud aruanded. 

4.4. Asutuse raamatupidamist korraldab linnavalitsus. 

4.5. Asutuse poolt osutatavate teenuste hinnad kehtestab linnavalitsus linnavolikogu poolt 
kehtestatud korras. 
4.6. Asutuse finantsmajanduslikku tegevust revideerivad kultuuriosakond, sisekontroll ja 
rahandusosakond. 



4 

5. Ümberkorraldamine ja tegevuse lõpetamine 

5.1 Asutuse ümberkorraldamine ja tegevuse lõpetamine toimub õigusaktides sätestatud korras. 


